Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 01.11.2018 для закупки №0351100001718000067

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	01 ноября 2018

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001718000067 от 24.10.2018)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 01 ноября 2018 года в 09:05 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта

Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001718000067 «Поставка навесных пожарных шкафов»
Идентификационный код закупки: 181540211315554020100100760643101000
Начальная (максимальная) цена контракта: 117334.88 Российский рубль (сто семнадцать тысяч триста тридцать четыре рубля восемьдесят восемь копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирск г, ул. Д. Ковальчук, 191 - материальный склад Заказчика
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течение 21 дня
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
не установлены
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Председатель комиссии: Васильев Олег Юрьевич
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость),
Российский рубль
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	31.10.2018 13:00
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР ПИРАНТ"
ИНН: 5406575841
КПП: 540601001
Почтовый адрес: 630007, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Г НОВОСИБИРСК, ПР-КТ КРАСНЫЙ, ДОМ 10
	111300.00
	Соответствует требованиям

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
OBLLECTBO C OFPAHUYEHHO OTBETCTBEHHOCTbIO

"NINHWS 01"
WHH: 5404011550
31.10.2018 ) iCooTBeTCTBYET
2 1540 KMn: 540401001 93274.00 IrpeGoBanmam

MNouToBsiit agpec: 630096, O6/1 HOBOCMBUPCKAS,
HOBOCVBWPCK, Y1 CTAHLIMOHHAS, IOM 60/1, STAX 1,
MOMELLIEHUE 78

5.2 Pe3ynbTaThl OLEHKN 33as1BOK

Mo6eauTenem 3anpoca KOTUPOBOK NPU3HAH y4aCTHWK C HOMEPOM 3asBKN NO2:

OBLLECTBO C OrPAHWYEHHO OTBETCTBEHHOCTBIO "/IMHUA 01",

WNHH: 5404011550,

KNn: 540401001,

MouToBbIi aapec: 630096, OB/1 HOBOCUBWPCKAS, I HOBOCMBIPCK, Y/1 CT. AHLIMOHHAS, [1OM 60/1, STAX 1, NOMELLEHNE
78,

npeAnoXeHne o LieHe KOHTpakTa 93274.00 (AEBAHOCTO TpM ThICAUN ABECTY CeMbAecsT yeTbipe pybns HoMb Koreek)
Poceuitckuit py6nb

Y4aCTHVIK 3aNpoca KOTUPOBOK, NPEANIOKEHHE O LieHe KOHTPaKTa KOTOPOro COAGPXMT JIyuLne YCrIoBUs M0 LieHe KOHTpaKTa,
cnepylowme nocne NpeanoXeHHbIx nobeauTeneM 3anpoca KOTMpoBOK ycnoewii, ¢ Homepom 3asBku NO1:

OBLLUECTBO C OrPAHWYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO "LIEHTP MUPAHT",

WHH: 5406575841,

Knn: 540601001,

MNouToBbiit appec: 630007, OB/1 HOBOCUBMPCKAS, I HOBOCUBMPCK, MP-KT KPACHbIV, IOM 10,

npeAnoxeHue o LieHe KoHTpakTa 111300.00 (CTO OAMHHAALAT ThICAY TPUCTa py6neit Honb koneek) Poccuiickuii pybnb

6. Ny6nnkauma n xpaHeHue nNpoTokona

HacTosiLumit IPOTOKON NOANEXUT PasMELLEHNIO Ha OdHLIMaNbHOM caitte www.zakupki.gov.ru B nopsiake 1 B CPOKH,
yCTaHoBNeHHble PefiepanbHbiM 3aKOHOM OT 05.04.2013 NQ 44-03 «O KOHTPAKTHOI CUCTeMe B Cepe 3akyrok ToBapoB, pabor,
yenyr anst 06ecrieqeHis rocyAapCTBEHHbIX U MyHULMNANbHBIX HYXA.

7. NpunoXkeHUsa K npoTokony

MpUNOXEHNS K NPOTOKONY OTCYTCTBYHOT.

0ANMCH YNEHOB KOMUCCHN: //

£ 7

Npeaceaatens KOMUCCUN W Bacunbes Oner IOpbesuy|

MneH komuccumn W (// MakapoBa BepoHuka AnekcaHApoBHa
(Moanucey)

MneH Komuccun E %, — Meuko Enena MBaHoBHA
((Moanuceb)

MneH komuccuu Labyposa NpuHa [aneHoBHA
(Moanmcs) e =%